
Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Dorso Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 987717 LAI ROBERTA 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
2) 967796 GHIRONI GIADA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
3) 970480 PINTUS GIULIA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
4) 990449 ATZENI ALICE 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
5) 976012 LECIS ELENA 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
6) 992497 ROTTA LAURA 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
7) 1025294MELONI MATILDE 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
8) 1027791SARRITZU GAIA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
9) 1028042DEIANA CAMILLA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

10) 1028043DEIANA CARLOTTA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
11) 1028051LEONI GIADA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
12) 1028112CANU MARIA 2013 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
13) 1028165PISANU AURORA 2013 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
14) 1028170PISTIS CHLOE 2013 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
15) 1044774TORLASCHI ANNA LUCIA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
16) 1044829GAGLIARDINI ISABELLA 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
17) 1045506CONTINI ELENA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
18) 1047751MURGIA BEATRICE 2013 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
19) 1047761ZUCCARELLI SOFIA 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
20) 1048112ANGIUS AURORA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
21) 1048692CARTA SOFIA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
22) 1048696SASSONE GIADA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
23) 1048698CASTELLO AURORA 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
24) 1048931MANCA LUCREZIA 2012 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
25) 1049055PIRAS EMMA 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari S.T.
26) 1049090RUGGERI LORRAI VIOLA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
27) 1049143ATZEI SOFIA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 846726 CUCCURU VIOLA 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'55.00
2) 983615 CASTONI MARZIA 2008 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'55.00
3) 1026150PUTZU MELISSA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'55.00
4) 986408 ENIS LAURA 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'55.00
5) 931614 ZUCCA VIOLA 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'00.00
6) 977920 PIREDDA FRANCESCHI MARTINA 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'10.00
7) 926916 CABRAS BEATRICE 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'10.00
8) 993383 COTZA AURORA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
9) -3343 ARGIOLAS CHIARA 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.

10) -3348 LADU CHIARA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
11) -3350 MELIS AURORA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
12) -3353 MERLO MATILDE 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
13) -3354 MURGIA LUCREZIA 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
14) -3359 SATTA ASIA 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
15) 987718 LAI MICHELA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
16) 925181 MEDDA LETIZIA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
17) 909014 GRAFFEO SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
18) 925619 DALLERA GAIA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
19) 925640 MELAS MARTA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
20) 931120 CANNAS ILARIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
21) 855717 SECCI MELISSA 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
22) 971568 GARAU LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
23) 967546 CAMBONI CHIARA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
24) 967554 COCCO MICHELA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
25) 967833 ACAMPORA SARA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
26) 968022 DESSI' NOEMI 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
27) 990444 MURGIA ELEONORA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
28) 990594 FRANCESCHINI EMILIA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
29) 990587 BOGAZZI BENEDETTA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
30) 986381 PITZALIS SARA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
31) 986383 ACQUAS GIADA MARIA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
32) 986391 LIGUORI MARICA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
33) 976008 DEMASI REBECCA 2011 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
34) 976139 MUSIU MATILDE 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
35) 986957 PODDA BEATRICE 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
36) 981546 SERRA ALESSANDRA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
37) 988759 DEMONTIS CARLA 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
38) 994353 BALLOI ALICE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
39) 997823 MURA ELISA MARIA 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
40) 1025306CABULA GIORGIA 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
41) 1027487MURGIA MELANIA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
42) 1027488SABA VERONICA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
43) 1027492CABBOI GARAU SOFIA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
44) 1027493FOIS ELEONORA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
45) 1027498ZEPPONI ALICE ANDREA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
46) 1027504MACIS ANGELA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
47) 1027786METTEO MARTINA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
48) 1027787VENTURINO THEA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
49) 1027788BRUGHITTA SOPHIA ELEONORA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
50) 1027789PAU EVA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
51) 1027828PALA ALESSANDRA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
52) 1028160OLLA CECILIA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
53) 1028168PISANU CAROLINA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
54) 1028182GIANNOTTE BEATRICE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
55) 1028205ROCCA VIOLA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1028219MERCENARO LAURA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
57) 1028220PINNA ALICE 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
58) 1028385SADDI ELISA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
59) 1028387GAVIANO ELENA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
60) 1028441CORDA CECILIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
61) 1040177SCALAS ANGELICA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
62) 1040205MANCA ALICE 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
63) 1040922CONGIU NOEMI 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
64) 1041825MOTZO ELEONORA 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
65) 1044658COLLU MELISSA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
66) 1044798BREUZA SERENA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
67) 1045190GHIANI CARLOTTA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
68) 1045191TIANA ALESSIA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
69) 1045504ZACCHEDDU GIULIA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
70) 1045523BOSCU ANGELICA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
71) 1045553TULIFERO SHARON 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
72) 1045775COCCO SARA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
73) 1047753PISANO DARIA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
74) 1047925PIRAS AGATA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
75) 1047926DERIU EMMA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
76) 1048635SEGHENE REBECCA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
77) 1048682SANNA ELENA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
78) 1048683MELIS MATILDE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
79) 1049017UCCHEDDU CECILIA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
80) 1049036TURNU ELEONORA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
81) 1049144ATZEI GAIA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Rana Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1025288USAI FEDERICA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
2) 1025334PULEO MATILDE 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
3) 1028112CANU MARIA 2013 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
4) 1044827CARIA MARTINA 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
5) 1048112ANGIUS AURORA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
6) 1048693SODDU ELISA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
7) 1048746RUBIU ALEXANDRA 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 931614 ZUCCA VIOLA 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'55.00
2) 983615 CASTONI MARZIA 2008 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'00.00
3) -3357 PINNA FEDERICA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
4) 925181 MEDDA LETIZIA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
5) 967547 SUSINO AURORA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
6) 967810 PORCU MARIA VANESSA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
7) 967833 ACAMPORA SARA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
8) 968022 DESSI' NOEMI 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
9) 970090 MASSA GRETA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.

10) 990594 FRANCESCHINI EMILIA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
11) 990587 BOGAZZI BENEDETTA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
12) 976120 ATZERI MARIA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
13) 976139 MUSIU MATILDE 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
14) 977034 WANG KE XIN JESSICA 2009 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
15) 1027486COSTANTE BENEDETTA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
16) 1028219MERCENARO LAURA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
17) 1028385SADDI ELISA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
18) 1028391FAIS MARIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
19) 1028396FODDIS VIOLA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
20) 1045190GHIANI CARLOTTA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
21) 1045775COCCO SARA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
22) 1048929PIRISI LETIZIA 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
23) 1048930PIRISI DILETTA 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 987717 LAI ROBERTA 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
2) 967796 GHIRONI GIADA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
3) 970480 PINTUS GIULIA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
4) 990449 ATZENI ALICE 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
5) 976012 LECIS ELENA 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
6) 992497 ROTTA LAURA 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
7) 1025288USAI FEDERICA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
8) 1025294MELONI MATILDE 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
9) 1025334PULEO MATILDE 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.

10) 1027785CORONEO NOEMI 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
11) 1027791SARRITZU GAIA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
12) 1028042DEIANA CAMILLA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
13) 1028043DEIANA CARLOTTA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
14) 1028051LEONI GIADA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
15) 1028165PISANU AURORA 2013 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
16) 1028170PISTIS CHLOE 2013 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
17) 1044774TORLASCHI ANNA LUCIA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
18) 1044827CARIA MARTINA 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
19) 1044829GAGLIARDINI ISABELLA 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
20) 1045506CONTINI ELENA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
21) 1047751MURGIA BEATRICE 2013 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
22) 1047761ZUCCARELLI SOFIA 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
23) 1048692CARTA SOFIA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
24) 1048693SODDU ELISA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
25) 1048696SASSONE GIADA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
26) 1048698CASTELLO AURORA 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
27) 1048746RUBIU ALEXANDRA 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
28) 1049090RUGGERI LORRAI VIOLA 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
29) 1049143ATZEI SOFIA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 846726 CUCCURU VIOLA 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00
2) 1026150PUTZU MELISSA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00
3) 986408 ENIS LAURA 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00
4) 977920 PIREDDA FRANCESCHI MARTINA 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'00.00
5) 926916 CABRAS BEATRICE 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'00.00
6) 976120 ATZERI MARIA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'13.40
7) 993383 COTZA AURORA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
8) -3343 ARGIOLAS CHIARA 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
9) -3346 CORRIAS MARTA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.

10) -3348 LADU CHIARA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
11) -3350 MELIS AURORA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
12) -3353 MERLO MATILDE 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
13) -3354 MURGIA LUCREZIA 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
14) -3357 PINNA FEDERICA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
15) -3359 SATTA ASIA 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
16) 987718 LAI MICHELA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
17) 909011 PUZANOV ANASTASIA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
18) 909014 GRAFFEO SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
19) 930549 LOBINA MICAELA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
20) 931120 CANNAS ILARIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
21) 956722 SESTU CHIARA 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
22) 855717 SECCI MELISSA 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
23) 971568 GARAU LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
24) 967554 COCCO MICHELA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
25) 990444 MURGIA ELEONORA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
26) 986381 PITZALIS SARA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
27) 986383 ACQUAS GIADA MARIA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
28) 986391 LIGUORI MARICA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
29) 976072 BRUSAMOLIN SABRINA 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
30) 986957 PODDA BEATRICE 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
31) 981546 SERRA ALESSANDRA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
32) 988759 DEMONTIS CARLA 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
33) 994353 BALLOI ALICE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
34) 994982 COGOTTI VIOLA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
35) 997823 MURA ELISA MARIA 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
36) 1027486COSTANTE BENEDETTA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
37) 1027487MURGIA MELANIA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
38) 1027488SABA VERONICA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
39) 1027492CABBOI GARAU SOFIA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
40) 1027493FOIS ELEONORA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
41) 1027498ZEPPONI ALICE ANDREA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
42) 1027504MACIS ANGELA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
43) 1027786METTEO MARTINA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
44) 1027787VENTURINO THEA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
45) 1027789PAU EVA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
46) 1028160OLLA CECILIA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
47) 1028168PISANU CAROLINA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
48) 1028182GIANNOTTE BEATRICE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
49) 1028205ROCCA VIOLA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
50) 1028220PINNA ALICE 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
51) 1028387GAVIANO ELENA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
52) 1028390PUDDU GABRIELE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
53) 1028391FAIS MARIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
54) 1028393LOI MICHELA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
55) 1028398FAIS ALICE 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1028441CORDA CECILIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
57) 1028507GURIA MARIA GIADA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
58) 1040922CONGIU NOEMI 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
59) 1044658COLLU MELISSA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
60) 1045096NURCHIS NICOLE 2011 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
61) 1045191TIANA ALESSIA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
62) 1045523BOSCU ANGELICA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
63) 1047926DERIU EMMA 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
64) 1048635SEGHENE REBECCA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
65) 1048682SANNA ELENA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
66) 1048683MELIS MATILDE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
67) 1048690BRUNI CHIARA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
68) 1048691CHESSA BEATRICE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
69) 1048929PIRISI LETIZIA 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
70) 1048930PIRISI DILETTA 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
71) 1049017UCCHEDDU CECILIA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
72) 1049036TURNU ELEONORA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
73) 1049144ATZEI GAIA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -3346 CORRIAS MARTA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
2) 909011 PUZANOV ANASTASIA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
3) 930549 LOBINA MICAELA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
4) 956722 SESTU CHIARA 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
5) 967546 CAMBONI CHIARA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
6) 967547 SUSINO AURORA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
7) 967810 PORCU MARIA VANESSA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
8) 976072 BRUSAMOLIN SABRINA 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
9) 993386 MARCIA BENEDETTA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.

10) 994982 COGOTTI VIOLA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
11) 1028390PUDDU GABRIELE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
12) 1028393LOI MICHELA 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
13) 1028396FODDIS VIOLA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
14) 1028398FAIS ALICE 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
15) 1044798BREUZA SERENA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
16) 1047753PISANO DARIA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
Prova didattica 1 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 996211 BANDINO EMANUELE 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
2) 993389 OGGIANO RICCARDO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
3) 925953 CASULA LEONARDO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
4) 926239 PORCU ALESSIO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
5) 987716 MONTERASTELLI LUCA 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
6) 925623 SOLE TOMMASO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
7) 925626 DEPLANO ENRICO ALESSIO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
8) 799877 DE MARTIS LUCA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
9) 800006 MURRU EDOARDO 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.

10) 931702 NESTA SIMONE ANTONIO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
11) 839765 CAPRONI PIERLUIGI 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
12) 846708 ARDU LUCA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
13) 969484 LAMPIS GIACOMO 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
14) 970073 SOLINAS VITTORIO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
15) 970102 CASULA MICHELE 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
16) 976004 PEDEMONTE ANDREA 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
17) 987960 LACONI MATTIA 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
18) 994369 BOI NICOLA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
19) 994344 PILLONI GIORGIO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
20) 997824 PUTZOLU GIUSEPPE 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
21) 1045901CARTA GIORGIO 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
22) 1048049MURRU MARCO 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
23) 1049037TURNU SAMUELE 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
24) 1049039MATTANA STEFANO 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Dorso Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1028037PUSCEDDU ENRICO 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'30.70
2) 967821 SIGNORELLI FEDERICO LUIGI 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'30.90
3) 1048819MESINA TOMMASO 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'40.00
4) 1048821VALENTE GABRIELE 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'50.00
5) 940298 SATTA LORENZO 2012 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
6) 967800 MELONI GAVINO 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
7) 974763 LADU FRANCESCO 2012 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
8) 986211 PUDDU LORENZO 2012 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
9) 986382 PILLERI GABRIELE 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.

10) 986956 PODDA LEONARDO 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
11) 1025284POMPA MARCO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
12) 1025299LECCA ALESSANDRO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
13) 1025302FRAU MATTIA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
14) 1027495DERIU ANDREA 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
15) 1027497USAI EDOARDO 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
16) 1027502CORRIAS MICHELE 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
17) 1027636RUSSO ANDREA ALEJANDRO 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
18) 1027765PERRA FEDERICO 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
19) 1027785CORONEO NOEMI 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
20) 1028039ASUNIS ALESSANDRO 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
21) 1028047DEIANA NICOLO' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
22) 1028135COSSU STEFANO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
23) 1044783DE FRANCISCI LUCA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
24) 1045192MARTINI FRANCESCO ENRICO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
25) 1045221MARRAS MARCO 2013 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
26) 1045225POLITO LORENZO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
27) 1045288FATTORI FRANCESCO ALBERTO 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
28) 1045900ISU RICCARDO 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
29) 1047747COLLU DAVIDE 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
30) 1047750MUDU ALESSANDRO 2013 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
31) 1047927MARCIA IAGO 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
32) 1048686PODDA LUCA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
33) 1048695SASSONE VALENTINO 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
34) 1048697OGGIANO STEFANO 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
35) 1048737ASSON JUAN EZEQUIEL 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
36) 1048834GHIRONI RICCARDO 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
37) 1049088LAI DAVIDE 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1048817SUSSARELLU ANDREA 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'50.00
2) 987619 ACHERI FRANCESCO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'53.80
3) 800006 MURRU EDOARDO 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'55.00
4) 969484 LAMPIS GIACOMO 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'00.00
5) 1048049MURRU MARCO 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'00.00
6) 987716 MONTERASTELLI LUCA 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'00.00
7) 967824 PINNA FEDERICO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'07.40
8) 1048822DE VIVO FRANCESCO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'10.00
9) 1048818LEONE ALBERTO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'10.00

10) 926921 SIGNORILE ERIC 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'10.00
11) 1048813DEIANA MATTEO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'10.00
12) 993387 MONTANO RAFFAELE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
13) -3344 CARBONI DANIEL 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
14) -3345 CAU GIACOMO 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
15) -3349 LOCCI MATTIA 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
16) -3351 MELIS GIOVANNI 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
17) -3355 PAU ALESSANDRO 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
18) -3358 PORCEDDA ANDREA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
19) -3360 SERRA MASSIMILIANO 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
20) 897713 PITZANTI LORENZO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
21) 926233 PALOMBA LEONARDO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
22) 926239 PORCU ALESSIO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
23) 909002 SPINA LORENZO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
24) 910983 TUCCI FEDERICO 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
25) 925623 SOLE TOMMASO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
26) 925626 DEPLANO ENRICO ALESSIO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
27) 799877 DE MARTIS LUCA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
28) 931702 NESTA SIMONE ANTONIO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
29) 839765 CAPRONI PIERLUIGI 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
30) 851720 SCHIRRU FILIPPO 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
31) 851730 DI MARCO SAMUELE 2010 ITA Tennis Club Su Planu S.T.
32) 857031 LADU ANTONIO 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
33) 966926 ORRU' ELIA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
34) 967806 PADERI GABRIELE 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
35) 967809 LODDO LEONARDO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
36) 990438 ATZENI LORENZO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
37) 990445 MURGIA PIETRO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
38) 990446 PIGA SIRIO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
39) 990442 DE ANGELIS GIANCARLO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
40) 990443 LECIS FRANCESCO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
41) 974439 SATTA FRANCESCO 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
42) 986390 SINIS GIULIO 2011 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
43) 990933 SANJUST ENRICO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
44) 976163 ANTINORI PIETRO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
45) 976146 SPASSOV GIUSEPPE STOYANOV 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
46) 977037 ZEDDA DIEGO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
47) 982599 PIREDDU NICOLO' 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
48) 987960 LACONI MATTIA 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
49) 993378 ATZA ANTONIO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
50) 994345 MOI MATTEO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
51) 994369 BOI NICOLA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
52) 994344 PILLONI GIORGIO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
53) 994347 CIUCCE' LORENZO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
54) 1025290PISANO NICOLA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
55) 1026057SECCI GIOVANNI 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1026115ANGIONI GIULIANO 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
57) 1026117TIDU GABRIELE 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
58) 1026120SALIS RICCARDO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
59) 1026135SECCI ALESSANDRO 2011 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
60) 1026141SCHIRRU DANIELE 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
61) 1027269LECCA FRANCESCO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
62) 1027270SANCHEZ VELASQUEZ JUAN PABLO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
63) 1027485SECCI CAMILLE MARIE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
64) 1027489LERA MATTEO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
65) 1027491ROCCA CARLO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
66) 1027494CASARELLI DARIO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
67) 1027784SANNA LUCA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
68) 1028115CAPPEDDU DIEGO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
69) 1028156DEIALA LEONARDO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
70) 1028158MELONI GABRIELE 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
71) 1028221TIDU FEDERICO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
72) 1028222ZEDDA RICCARDO MARIO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
73) 1028223TROGU ALESSANDRO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
74) 1028224PAULIS SAMUELE 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
75) 1028226CABRAS DAMIR DANIELE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
76) 1028395CAMPEDEL ELIAS 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
77) 1028417FARCI DAVIDE 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
78) 1028490OLIVELLA GABRIELE 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
79) 1040208SCARCIONI EMANUELE 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
80) 1042973MODICA LORENZO 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
81) 1044568SCHIRRU DAVIDE 2009 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
82) 1045083OMONIGHO GOD'SWILL JACKSON 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
83) 1045189SASSU FEDERICO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
84) 1045284CONTU LORENZO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
85) 1045508ALLEGRA ANGELO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
86) 1045591GOLIN DAVID 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
87) 1045901CARTA GIORGIO 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
88) 1047744SORO GABRIELE 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
89) 1047754VALLORANI LUCA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
90) 1047759MARONGIU MATTEO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
91) 1047923CAULA LEONARDO ANDREA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
92) 1047924FRONGIA ANDREA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
93) 1048764SIMULA MATTEO 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
94) 1048833FARCI LUCIO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
95) 1049089PISCHEDDA LORENZO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
96) 1049094PIBIRI JOEL ENRICO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
97) 1049141CASTELLANI MATTEO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
98) 1049142SEU EDOARDO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
99) 1049168CARDIA FEDERICO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.

100) 1049241MILIA MATTIA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Rana Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 940298 SATTA LORENZO 2012 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
2) 967821 SIGNORELLI FEDERICO LUIGI 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
3) 967827 CARTA GABRIELE 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
4) 976073 DEIDDA LORENZO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
5) 978470 MEDVED LUCA 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
6) 1028135COSSU STEFANO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
7) 1049088LAI DAVIDE 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 846708 ARDU LUCA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'48.00
2) 1045502SACCO GABRIELE 2009 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'50.00
3) 967073 PISU MIRKO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'51.90
4) 1048820SACCO ANDREA 2011 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'55.00
5) 997824 PUTZOLU GIUSEPPE 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'00.00
6) 1045432FARET DAVIDE PAOLO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'10.00
7) 1048818LEONE ALBERTO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'15.00
8) 1048813DEIANA MATTEO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'15.00
9) 993389 OGGIANO RICCARDO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.

10) -3345 CAU GIACOMO 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
11) -3349 LOCCI MATTIA 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
12) -3352 MELIS NICOLA 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
13) -3355 PAU ALESSANDRO 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
14) 925953 CASULA LEONARDO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
15) 918111 ATZORI DAVIDE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
16) 925173 INGHILLERI LEONARDO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
17) 908986 ARGIOLAS GIAIME 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
18) 910975 CAPRA MICHELE 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
19) 967557 LOCCI FEDERICO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
20) 967809 LODDO LEONARDO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
21) 967824 PINNA FEDERICO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
22) 968453 BALDUSSI FLAVIO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
23) 970073 SOLINAS VITTORIO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
24) 970094 SANNA ALESSIO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
25) 974439 SATTA FRANCESCO 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
26) 986390 SINIS GIULIO 2011 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
27) 975968 PISANU ALESSANDRO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
28) 982599 PIREDDU NICOLO' 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
29) 1025474MELIS FRANCESCO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
30) 1026135SECCI ALESSANDRO 2011 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
31) 1027490COGONI LORENZO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
32) 1028111ATZEI ANTONIO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
33) 1028158MELONI GABRIELE 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
34) 1028502SCANU ENRICO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
35) 1040921PILIA MARCO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
36) 1041593LAI FEDERICO 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
37) 1044565MONNIS MAURIZIO 2010 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
38) 1048649LOCCI FEDERICO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
39) 1048779PIRAS MICHELE 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
40) 1048932MAZZOLA SIMONE 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
41) 1049039MATTANA STEFANO 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1028037PUSCEDDU ENRICO 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'30.40
2) 978470 MEDVED LUCA 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'40.80
3) 967800 MELONI GAVINO 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
4) 967827 CARTA GABRIELE 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
5) 986382 PILLERI GABRIELE 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
6) 976073 DEIDDA LORENZO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
7) 986956 PODDA LEONARDO 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
8) 1025284POMPA MARCO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
9) 1025299LECCA ALESSANDRO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.

10) 1025302FRAU MATTIA 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
11) 1027495DERIU ANDREA 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
12) 1027497USAI EDOARDO 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
13) 1027502CORRIAS MICHELE 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
14) 1027636RUSSO ANDREA ALEJANDRO 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
15) 1027765PERRA FEDERICO 2012 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
16) 1028039ASUNIS ALESSANDRO 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
17) 1028047DEIANA NICOLO' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
18) 1044783DE FRANCISCI LUCA 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
19) 1045192MARTINI FRANCESCO ENRICO 2012 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
20) 1045288FATTORI FRANCESCO ALBERTO 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
21) 1045900ISU RICCARDO 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
22) 1047747COLLU DAVIDE 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
23) 1047750MUDU ALESSANDRO 2013 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
24) 1047927MARCIA IAGO 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
25) 1048686PODDA LUCA 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
26) 1048695SASSONE VALENTINO 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
27) 1048697OGGIANO STEFANO 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
28) 1048737ASSON JUAN EZEQUIEL 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1045502SACCO GABRIELE 2009 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'45.00
2) 1048817SUSSARELLU ANDREA 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'48.00
3) 968453 BALDUSSI FLAVIO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'49.30
4) 1028049ETTORRI LUCA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'49.80
5) 997824 PUTZOLU GIUSEPPE 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00
6) 1048049MURRU MARCO 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00
7) 1048820SACCO ANDREA 2011 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'50.00
8) 969484 LAMPIS GIACOMO 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00
9) 987716 MONTERASTELLI LUCA 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00

10) 800006 MURRU EDOARDO 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'50.00
11) 905662 MULLIRI FABIO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 00'58.00
12) 926921 SIGNORILE ERIC 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 01'00.00
13) 1048822DE VIVO FRANCESCO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 01'00.00
14) 1028055ROSSI NICOLA ITA ssd. Antares - Iglesias 01'10.10
15) 996211 BANDINO EMANUELE 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
16) 993387 MONTANO RAFFAELE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
17) -3344 CARBONI DANIEL 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
18) -3347 FARRIS RICCARDO 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
19) -3351 MELIS GIOVANNI 2011 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
20) -3352 MELIS NICOLA 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
21) -3356 PAU RICCARDO 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
22) -3358 PORCEDDA ANDREA 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
23) -3360 SERRA MASSIMILIANO 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
24) 923584 SPIGA MANUEL 2011 ITA Tennis Club Su Planu S.T.
25) 897713 PITZANTI LORENZO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
26) 918111 ATZORI DAVIDE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
27) 925173 INGHILLERI LEONARDO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
28) 908831 MELIS DIEGO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
29) 908986 ARGIOLAS GIAIME 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
30) 909002 SPINA LORENZO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
31) 910975 CAPRA MICHELE 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
32) 910983 TUCCI FEDERICO 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
33) 799877 DE MARTIS LUCA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
34) 839765 CAPRONI PIERLUIGI 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
35) 851720 SCHIRRU FILIPPO 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
36) 851730 DI MARCO SAMUELE 2010 ITA Tennis Club Su Planu S.T.
37) 857031 LADU ANTONIO 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
38) 967073 PISU MIRKO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
39) 967557 LOCCI FEDERICO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
40) 966926 ORRU' ELIA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
41) 966917 PIRAS GABRIELE 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
42) 967806 PADERI GABRIELE 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
43) 968020 CASULA ANDREA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
44) 970094 SANNA ALESSIO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
45) 990438 ATZENI LORENZO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
46) 990445 MURGIA PIETRO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
47) 990446 PIGA SIRIO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
48) 990442 DE ANGELIS GIANCARLO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
49) 990443 LECIS FRANCESCO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
50) 990933 SANJUST ENRICO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
51) 975968 PISANU ALESSANDRO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
52) 975962 IERARDI NICCOLO' 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
53) 976078 CARBONI RICCARDO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
54) 976004 PEDEMONTE ANDREA 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
55) 976074 DEPLANO MASSIMO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 976163 ANTINORI PIETRO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
57) 976146 SPASSOV GIUSEPPE STOYANOV 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
58) 987873 COCCO FILIPPO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
59) 977037 ZEDDA DIEGO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
60) 987960 LACONI MATTIA 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
61) 993378 ATZA ANTONIO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
62) 994363 PIRAS MICHELANGELO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
63) 994345 MOI MATTEO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
64) 994347 CIUCCE' LORENZO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
65) 994349 LIORI GIUSEPPE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
66) 1025268SCALCO CHRISTIAN 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
67) 1025290PISANO NICOLA 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
68) 1025474MELIS FRANCESCO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
69) 1026057SECCI GIOVANNI 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
70) 1026115ANGIONI GIULIANO 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
71) 1026117TIDU GABRIELE 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
72) 1026141SCHIRRU DANIELE 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
73) 1027269LECCA FRANCESCO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
74) 1027270SANCHEZ VELASQUEZ JUAN PABLO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
75) 1027485SECCI CAMILLE MARIE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
76) 1027489LERA MATTEO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
77) 1027490COGONI LORENZO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
78) 1027491ROCCA CARLO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
79) 1027494CASARELLI DARIO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
80) 1027499ZEPPONI FEDERICO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
81) 1027503LECCA ALESSANDRO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
82) 1027784SANNA LUCA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
83) 1028115CAPPEDDU DIEGO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
84) 1028184ORANI ACHILLE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
85) 1028222ZEDDA RICCARDO MARIO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
86) 1028223TROGU ALESSANDRO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
87) 1028395CAMPEDEL ELIAS 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
88) 1028417FARCI DAVIDE 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
89) 1040921PILIA MARCO 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
90) 1042973MODICA LORENZO 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
91) 1044568SCHIRRU DAVIDE 2009 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
92) 1045083OMONIGHO GOD'SWILL JACKSON 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
93) 1045094POLESE MIRCO 2010 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
94) 1045181SANTELIA GIULIO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
95) 1045189SASSU FEDERICO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
96) 1045284CONTU LORENZO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
97) 1045508ALLEGRA ANGELO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
98) 1045901CARTA GIORGIO 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
99) 1047744SORO GABRIELE 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.

100) 1047754VALLORANI LUCA 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
101) 1047759MARONGIU MATTEO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
102) 1047924FRONGIA ANDREA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
103) 1048649LOCCI FEDERICO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
104) 1048653IBBA ALESSANDRO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
105) 1048656VACCA VALENTINO 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
106) 1048764SIMULA MATTEO 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
107) 1048779PIRAS MICHELE 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
108) 1048833FARCI LUCIO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
109) 1048932MAZZOLA SIMONE 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
110) 1049037TURNU SAMUELE 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
111) 1049039MATTANA STEFANO 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1049141CASTELLANI MATTEO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
113) 1049142SEU EDOARDO 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
114) 1049168CARDIA FEDERICO 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
115) 1049241MILIA MATTIA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
25 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 846708 ARDU LUCA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 00'17.00
2) 1045432FARET DAVIDE PAOLO 2010 ITA Oppidum Sport - Cagliari 00'30.00
3) -3347 FARRIS RICCARDO 2009 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
4) -3356 PAU RICCARDO 2010 ITA ASD LUNA SOCIO CULTURALE S.T.
5) 923584 SPIGA MANUEL 2011 ITA Tennis Club Su Planu S.T.
6) 926233 PALOMBA LEONARDO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
7) 905662 MULLIRI FABIO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
8) 966917 PIRAS GABRIELE 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
9) 968020 CASULA ANDREA 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.

10) 970102 CASULA MICHELE 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
11) 975962 IERARDI NICCOLO' 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
12) 976078 CARBONI RICCARDO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
13) 976074 DEPLANO MASSIMO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
14) 987619 ACHERI FRANCESCO 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
15) 1025268SCALCO CHRISTIAN 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
16) 1026120SALIS RICCARDO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
17) 1028049ETTORRI LUCA 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
18) 1028055ROSSI NICOLA ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
19) 1028111ATZEI ANTONIO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
20) 1028156DEIALA LEONARDO 2011 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
21) 1028226CABRAS DAMIR DANIELE 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
22) 1041593LAI FEDERICO 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
23) 1044565MONNIS MAURIZIO 2010 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
24) 1045181SANTELIA GIULIO 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
25) 1049089PISCHEDDA LORENZO 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Sardegna Nuota 2019 - Propaganda
Prova didattica 2 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI)
Parte 1 (2019-03-23 16:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925619 DALLERA GAIA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
2) 925640 MELAS MARTA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
3) 846726 CUCCURU VIOLA 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
4) 970090 MASSA GRETA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
5) 986408 ENIS LAURA 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
6) 976008 DEMASI REBECCA 2011 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
7) 977034 WANG KE XIN JESSICA 2009 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
8) 993386 MARCIA BENEDETTA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
9) 994982 COGOTTI VIOLA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.

10) 1026150PUTZU MELISSA 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA S.T.
11) 1027828PALA ALESSANDRA 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
12) 1044658COLLU MELISSA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
13) 1049036TURNU ELEONORA 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
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